

Investitor
ObiectPrimaria s.Dubasarii Vechi
Lucrari de reparatie a acoperisului Centrului Cultura si
Agrement din s.Dubasarii Vechi, rl. Criuleni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000
Lucrari de reparatie a acoperisului Centrului Cultura si Agrement din s.Dubasarii
Vechi, rl. Criuleni
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCE40A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfacerea hidroizolațiilor, termoizolațiilor lipite cu bitum, cu chituri bituminoase sau masticrui, inclusiv a straturilor de protecție și a straturilor-suport, la terase sau pereți verticali ai subsolurilor inclusiv termoizolația din BCA sau placi vata Mat. marunte (cirpe, maturi etc)=1,200	m2			164,864 114,800
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,2500	56,00	14,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8000	56,00	100,800
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	25,00	1,500
	2320116200535	Benzina extracție tip 80/120	l	0,1000	29,70	3,564
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	300,00	45,000
2	TrI1AA02F1 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			28,000 28,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	56,00	28,000
3	TsI50A10 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t			36,400 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	200,00	36,400
4	IzF34A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Executarea stratului de protecție și de hidro-termoizolare din poliuretan expandat grosime 2kg/m2 prin pulverizare aeriană (pentru acoperis plat) Se exclude: Component "A"(poliol), Component "B" (izocinaurat) SE INCLUDE POLIUREE EXPONDATA norma 2 kg/m2 Material marunt (reper) 1%=1,010	m2			341,771 25,872
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,4120	56,00	23,072
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	56,00	2,800
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	280,00	108,878
	001	Poleureie expamndata	kg	2,0000	49,33	99,647
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	280,00	98,980
	2952270004025	Agreat "Пена-98"	h-ut	0,3460	12,00	4,152
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	30,00	0,090
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	12,00	4,152
5	IzK12D n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsirea prin pulverizare, intr-un strat cu lac protecție UV 1kg/m2 Se exclude: White spirit, Petrol distilat tip 0/200NP-NID 767	m2			48,220 7,840
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1400	56,00	7,840
	2430116105125	Lac de bitum (CITOM) L-903	kg	0,1350	280,00	37,800
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0,0300	86,00	2,580

INTOCMIT
AntreprenorAPROBAT:
Investitor

Meridian Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Primaria s.Dubasarii Vechi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.